

**Інформація
щодо придбаних матеріальних цінностей по програмі "Новий освітній простір"
по ЗЗСО №244 м. Києва**

НАЙМЕНУ ВАННЯ	КІЛЬКІСТЬ			Сума, грн.			Оригінальні дані постачальника	КІЛЬКІСТЬ			Сума, грн.			Оригінальні дані постачальника	КІЛЬКІСТЬ			Сума, грн.		
	кількість	сума, грн.	оригінальні дані постачальника	кількість	сума, грн.	оригінальні дані постачальника		кількість	сума, грн.	оригінальні дані постачальника	кількість	сума, грн.	оригінальні дані постачальника							
Папір	90	219 300,00	20-28.08.2018																	
Дидактичні матеріали, в тому числі:																				
Наочно-дидактичний матеріал з української мови на магнітах «Абетка українська» (демонстраційний)	3	3 501,00	20-23.08.2018																	
Відео з українськими літерами	90	2 412,00	20-23.08.2018																	
Наочно-дидактичний матеріал з англійської мови на магнітах «Абетка англійської мови» (демонстраційний)	3	3 291,00	20-23.08.2018																	
Відео з англійськими літерами	90	2 412,00	20-23.08.2018																	
Комплект таблиць до основних розділів граматичного матеріалу з англійської мови	3	1 341,00	20-23.08.2018																	
Набір шриф. знаків та зразків каліграфічного письма цифр (демонстраційний)	3	804,00	20-23.08.2018																	
Набір для вивчення поняття дроба: класична та перелювка (демонстраційний і роздатковий на 30 учнів)	3	5 805,00	20-23.08.2018																	
Демонстраційний набір моделей геометричних тіл та фігур (роздатковий)	24	10 716,00	20-23.08.2018																	
Набір м'якого посуду (пластиковий)	3	894,00	20-23.08.2018																	
Магнітний аркуш "Частки та дробні"	3	2 265,00	20-23.08.2018																	
Набір геометрич. знаків (роздатковий)	24	8 337,00	20-23.08.2018																	
Демонстраційний комплект вимірвальних приладів (лінійка 1м, 2 трикутники, циркуль, транспортир)	3	2 919,00	20-23.08.2018																	
Дитяча карта світу	3	225,00	20-23.08.2018																	
Дитяча карта України	3	225,00	20-23.08.2018																	
Календар природи	3	114,00	20-23.08.2018																	
Глобус політичний	3	894,00	20-23.08.2018																	
Компас	3	186,00	20-23.08.2018																	
Дитячі вішалки	24	1 788,00	20-23.08.2018																	
Мушкет олівців	3	2 505,00	20-23.08.2018																	
Мушкет фруктів	3	2 505,00	20-23.08.2018																	
Набір для вивчення складу числа (демонстраційний)	3	6 549,00	20-23.08.2018																	
Набір цифр (роздатковий)	3	582,00	20-23.08.2018																	
Набір личинкового матеріалу (мушкет фруктів, олівців, транспорту, тварин)	3	1 788,00	20-23.08.2018																	
Мушкет інструментів	3	6 000,00	20-23.08.2018																	
Лазьки	3	4 320,00	20-23.08.2018																	
Мольберти	3	2 400,00	20-23.08.2018																	
Кистини з дорозковим роздаткою	3	1 095,00	20-23.08.2018																	
Багатофункціональні пристрої (БФП)	3	27 840,00	03.08.2018																	
Мультимедійні комплекси (інтерактивна дошка + проектор)	3	165 000,00	30.08.2018																	
Ноутбуки	3	50 790,00	30.08.2018																	
Пуфи (крісло-стілець)	6	6 000,00	30.08.2018																	

Матеріальні цінності, передані Департаментом освіти:

НАЙМЕНУ ВАННЯ	кількість	сума, грн.	оригінальні дані постачальника
Конструктор LEGO Play Box	7		07.08.18
Конструктор Six Bricks	95		07.08.18
Інтерактивна підлога	1		03.08.18

Заступник головного бухгалтера

Гурина В.В.

Львів П.М.
410-85-01
Головний бухгалтер

412-01-57

Замовлення покупця № ВВВКФ172 від 18 липня 2018 р.

244

Постачальник: ТОВ "ВКФ "ВВ"

П/р 26006036627201, Банк АТ "УКРСИББАНК", м. Київ, МФО 351005
 Юр. адреса: 14000, м. Чернігів, Деснянський р-н, вул. Гетьмана Полуботка, 18,
 код за ЄДРПОУ 14236166, ІПН 142361625262, № свід. 33914844,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації
 Тел.: (044) 418-63-31

№	Код	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	253356	1185-A	Гумка м'яка Duo	10 шт	1.35	13.50
2	154705	D7123	Клей ПВА, 200 мл, ковпачок-дозатор	8 шт	9.00	72.00
3	287849	E41220	Клей-олівець Ecolomix, основа PVP, 21г	8 шт	7.50	60.00
4	289067	D7016	Рідина корегуюча 20 мл	4 шт	4.60	18.40
5	294359	D2504-04	Маркер Highlighter D2504, 2-4 мм клинол. зелений	4 шт	1.90	7.60
6	294358	D2504-08	Маркер Highlighter D2504, 2-4 мм клинол. жовтий	4 шт	1.90	7.60
7	266296	BM.8903-5 02	Текст-маркер, JOBMAX., круглий, синій	4 шт	2.85	11.40
8	294356	D2504-10	Маркер Highlighter D2504, 2-4 мм клинол. рожевий	4 шт	1.90	7.60
9	294360	D2504-12	Маркер Highlighter D2504, 2-4 мм клинол. помаранч.	4 шт	1.90	7.60
10	289551	D2602-01	Маркер Permanent D2602, 2 мм круглий чорний	4 шт	3.00	12.00
11	273572	D6220	Ножиці, 20 см, чорні	2 шт	12.05	24.10
12	294925	D2103	Олівець графітний з гумкою, HB, 144 шт.	10 шт	0.75	7.50
13	133280		Факс папір 210/21	5 рул	21.70	108.50
14	251309		Папка на зав'язках карт 0.32-0.35 мм	20 шт	1.65	33.00
15	203254		Папір Captain Universal A4 80г/м2 500 арк.	26 пач	72.50	1885.00
16	296735	KR-2311	Блок паперу 90x90 1000 арк. неклеєний, мікс Крок	5 шт	18.25	91.25
17	263312	F38504-02	Папка-швидкозшивач A4 Format з перфорацією, фактура "помаранч", синя	50 шт	1.85	92.50
18	151956	3012-A	Стрічка клейка канцелярська 18ммx10 ярд., 40мм прозора	8 шт	1.05	8.40
19	205125	D3032-01	Стрічка клейка пакувальна 48мм*100ярд, 40мм проз	6 шт	13.15	78.90
20	267793	D9702	Точилка з контейнером Comfy D9702, асорті кольорів	10 шт	0.90	9.00
21	282361	S150603	Ручка кулькова SCHNEIDER TOPS 505 M 0,7 мм. Корпус прозорий, пише синім	20 шт	4.40	88.00
22	156556	DBR2002-0 2	Стержень кульковий 2002, 0,7 мм, 142 мм, синій	20 шт	0.35	7.00
23	265646	D4302	Скріпки нікельовані, 50 мм, 100 шт.	5 пач	6.60	33.00
24	271388	D4112	Скріпки оцинковані, 25 мм, 100 шт.	15 пач	2.30	34.50
25	232645	D4102	Скоби канцелярські №24/6, 1000 шт	10 пач	2.15	21.50
26	295579	D4232-02	Степлер металевий мал., №24/6, 20 арк., синій	2 шт	17.20	34.40
27	265719	E31106-50	Файл для документів A4+ 30 мм, фактура "помаранч" (100 шт/уп)	6 шт	25.90	155.40
28	266932	7301-02-A	Фарба штемпельна, 30 мл., синя	3 шт	6.00	18.00

Разом: 2947,65
 Сума ПДВ: 589,53
 Усього з ПДВ: 3537,18

Всього найменовань 28, на суму 3537,18 грн.

Три тисячі п'ятсот тридцять сім гривень 18 копійок
 У т.ч. ПДВ: П'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 53 копійки

Виконавець _____ Олексієнко Тетяна Миколаївна

Замовник *директор*
Л.С. Мухоморова



Акт прийому-передачі обладнання № 603/26 від 20 серпня 2018 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛИТЕР"

П/р 26001500306201, у банку ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК", м.Київ, МФО 300614, 03150, Україна, м.Київ, вул.Антоновича, Будинок № 102А, тел.: 0445021019, код за ЄДРПОУ 24720880, ІПН 247208826503, ПрАТ "ЛИТЕР" має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

Покупець: Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

Отримувач: Спеціалізована школа І ступеня №244 Оболонського р-ну м. Києва, 04213, м. Київ, вул. Прирічна, 27-А, тел. 411-50-20

Договір: №1608-1Т від 16 серпня 2018 року

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Інтерактивна дошка Smart SBM680V з функцією BYOD+ Мультимедійний проектор InFocus INV30 з кріпленням у складі:	3	компл	44 200,00	132 600,00
		Інтерактивна дошка SMART Board M680V	3	шт	23 350,00	70 050,00
		Проектор InFocus INV30 з кріпленням	3	компл	19 350,00	58 050,00
		Кабель монітора-сигнальний HDMI M/M 15.0m	3	шт	670,00	2 010,00
		Подовжувач пристроїв активн. USB2.0 A M/F 5.0m Active,D	3	шт	380,00	1 140,00
		Кабель ПВС 3*1	36	м	10,00	360,00
		3-гнізда колодки з з/к Vi-Ko MULTI-LET	3	шт	98,00	294,00
		Вилка з 3/К Vi-Ko	3	шт	32,00	96,00
		Міні-канал 25x17 ,2м білий	24	м	25,00	600,00

Разом: 132 600,00
Сума ПДВ: 26 520,00
Усього з ПДВ: 159 120,00

Сто п'ятдесят дев'ять тисяч сто двадцять гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Двадцять шість тисяч п'ятсот двадцять гривень 00 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника*

Начальник відділу логістики Бугаєвський Андрій Павлович
* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

Отримав(ла)

Людмила Іванівна Мусієнко
Директор Мусієнко Людмила Іванівна

